
@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUA

CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
DEPARTAMENTO DE ENERGIA E SUSTENTABILIDADE

RUA PEDRO JOAO PEREIRA. NO 150 -MATO ALTO
CEP88.905-120 ARARANGUA - SC

TELEFONE +55 (48) 3721- 6940
www .ees . ufsc .b r

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS PARA ELEIÇÃO PARA CHEFE E
SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENERGIA E SUSTENTABILIDADE DO

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ

A COMISSÃO ELEITORAL RESPONSÁVEL PELA ELEIÇÃO PARA
CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENERGIA E
SUSTENTABILIDADE DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO
CAMPUS ARARANGUÁ, no uso das atribuições previstas na Portaria n.'
88/CTS/ARA/201 8, de 13 dejunho de 201 8,

RESOLVE

Divulgar que não houve chapas inscritas para a eleição para chefe e subchefe
do Departamento de Energia e Sustentabilidade regida pelo Edital de Convocação n.'
09/CTS/ARA/2018 .

e

R 7 ? 2 2 5"'IJ'
MARIA ANGELES LOBO RECIO

Portaria n.' 88/CTS/ARA/2018


